
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

 SOCIĀLĀS UN VESELĪBAS APRŪPES JAUTĀJUMU 

 KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2025. gada 19. jūnijā                                                                                    Nr. 5 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Balvos, Bērzpils iela 1A 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

 
Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

 

1. Par iestādes “Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojuma centrs” nolikuma 

apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem Balvu novada Sociālās pārvaldes nolikumā. 

3. Par sociālo pabalstu budžeta izpildi (INFORMATĪVS). 

 

Sēdi vada – Ruta Cibule 

Protokolē – Ineta Leišavniece 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: Egons Salmanis, Svetlana Pavlovska, Iveta Arelkeviča, Jānis Vancāns, Aija 

Mežale 

 

Ieinteresētās personas: 

Balvu novada pašvaldības izpilddirektore Daina Tutiņa, Balvu novada pašvaldības priekšsēdētāja 

vietniece Sandra Kapteine, Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja Līga Šustova, Balvu novada 

Sociālās pārvaldes Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra vadītāja Skaidrīte Saleniece, 

Balvu novada Sociālās pārvaldes juriskonsulte Inita Logina, Balvu novada Sociālās pārvaldes 

darbiniece/nodaļas vadītāja Ināra Skopāne, datorsistēmu un datortīklu administrators Rolands 

Kuzmins, attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) 



2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Juridiskās nodaļas vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, Viļakas sociālās aprūpes centra 

vadītāja Līna Barovska, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Kancelejas un personāla nodaļas 

personāla speciāliste Ausma Duļevska, Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas 

vadītāja Iluta Jaunžeikare, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas ekonomiste 

Aleksandra Klija, Juridiskās nodaļas juriskonsulte Iveta Kokoreviča, Nekustamā īpašuma nodaļas 

nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, Iepirkumu nodaļas iepirkumu speciāliste Zane 

Kuzmina, Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Arta Ķerģe, Finanšu plānošanas un 

centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenā grāmatvede Tamāra Locāne, Komunikācijas un 

informācijas tehnoloģiju nodaļas sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita Luža, Attīstības 

plānošanas nodaļas projektu vadītāja Lonija Melnace, Kancelejas un personāla nodaļas klientu 

apkalpošanas speciāliste Inese Ruberte, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Inese Siliņa, 

Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Attīstības 

plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, Juridiskās nodaļas juriskonsulte Inese 

Trupovniece, Kancelejas un personāla nodaļas arhivāre Jolanta Vilipsone-Gorbāne, Attīstības 

plānošanas nodaļas projektu vadītāja Arvita Voiciša, Finanšu plānošanas un centralizētās 

grāmatvedības nodaļas grāmatvede Lilita Žuga, Ziemeļlatgales laikraksta „Vaduguns“ redaktors 

Edgars Gabranovs. 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi: Marija Duļbinska – nav informācijas. 

 

 

Sēdes vadītāja Ruta Cibule ierosina iepazīties ar komitejas sēdes darba kārtību un aicina 

apstiprināt to, par ko komitejas locekļi nobalso ar – 6 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Vancāns) balsīm par, pret- nav, atturas – nav. 

Sāk darba kārtības jautājuma izskatīšanu. 
 

 

1.§ 

Par iestādes “Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojuma centrs” nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Līga Šustova: Ziņo un sīkāk paskaidro "Par iestādes “Daudzfunkcionālais sociālo 

pakalpojuma centrs” nolikuma apstiprināšanu". 

Izsaka priekšlikumu 

Ruta Cibule: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmumprojektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par iestādes “Daudzfunkcionālais 

sociālo pakalpojuma centrs” nolikuma apstiprināšanu" 



3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

2.§ 

Par grozījumiem Balvu novada Sociālās pārvaldes nolikumā 

 

Ziņo Līga Šustova: Ziņo un sīkāk paskaidro "Par grozījumiem Balvu novada Sociālās 

pārvaldes nolikumā" 

 

Izsaka priekšlikumu 

Ruta Cibule: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmumprojektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem Balvu novada 

Sociālās pārvaldes nolikumā" 

 

3.§ 

Par sociālo pabalstu budžeta izpildi (INFORMATĪVS). 

 

Ziņo Ināra Skopāne: Ziņo un sniedz prezentāciju "Par sociālo pabalstu izpildi". Sīkāk 

paskaidro par sociālo pabalstu izmaksām laika periodā no 01.01.2025 

līdz 31.05.2025, par materiālās situācijas izvērtēšanas sliekšņiem no 

01.01.2025., par sociālās palīdzības budžeta izlietojumu 01.01.2025. – 

31.05.2025., par pamata sociālo palīdzība, veselības aprūpes pabalstiem, 

sociālajām garantijām bāreņiem, bez vecāku gādības palikušajiem 

bērniem un audžuģimenēm, Brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Uzdod jautājumu par brīvprātīgajām iniciatīvām. 

Izsaka viedokli Ināra 

Skopāne: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Uzdod jautājumu par Krievijas pilsoņiem. 

Izsaka viedokli Ināra 

Skopāne: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Uzdod jautājumu par līdzdalības pasākumiem. 

Izsaka viedokli Ināra 

Skopāne: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 



4 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Papildina sniegto informāciju un izsaka savu viedokli. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Izsaka savu viedokli un uzdod jautājumu par komunālajiem 

pakalpojumiem. 

Izsaka viedokli Ināra 

Skopāne: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Uzdod jautājumu par feldšeru vakanci. 

Izsaka viedokli Līga 

Šustova: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro, papildina sniegto informāciju par 

feldšeru darba slodzēm. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Uzdod jautājumu par darba slodzēm. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Papildina un sniedz informāciju par Nacionālā veselības dienesta vadības 

tikšanos. 

Izsaka priekšlikumu 

Ruta Cibule: 

Pieņemt zināšanai informāciju "Par sociālo pabalstu budžeta izpildi" 

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai lēmuma projektu "Par sociālo pabalstu budžeta 

izpildi (INFORMATĪVS)." 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:32 

 

Komitejas sēdes vadītāja        Ruta Cibule 

Sēdi protokolēja         Ineta Leišavniece 


